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Protokół Nr 3/2019 

z posiedzenia  

Komisji Strategii Rozwoju 

z dnia 18 lutego 2019 r.  

 

I. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc stwierdzając quorum otworzyła posiedzenie Komisji 

Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Następnie przywitała 

Członków Komisji. 

 

Załącznik Nr 1 

II Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Członkowie Komisji otrzymali porządek 

posiedzenia. Następnie zapytała, czy są uwagi do otrzymanego porządku. Uwag nie wniesiono.  

 

Radny Jarosław Słoma zaproponował przyjęcie przez Komisję Strategii Rozwoju stanowiska  

w sprawie programu Kolej Plus, w którym członkowie Komisji wyraziliby potrzebę analizy  

oraz przygotowania propozycji do ww. programu.  

 

W odniesieniu do powyższego Przewodnicząca Komisji wskazała, iż na poprzednim posiedzeniu 

Komisji w dniu 11.02.2019 r. zostały ustalone dalsze działania związane z programem Kolej Plus,  

tj. spotkanie Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zarządcą sieci kolejowej -  spółką 

PKP PLK. Dodała, że Zarząd podjął już działania w tym zakresie, a kolejna debata na temat kolei 

zaplanowana została w maju br. Następnie p. Jolanta Szulc zapytała radnych czy widzą potrzebę,  

aby Komisja przyjmowała stanowisko w ww. sprawie.  

 

Pani Jolanta Piotrowska, Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraziła zdanie, 

iż kontekście procedowania projektu uchwały w sprawie programu Kolej Plus na bieżącej Sesji 

Sejmiku, intencje Komisji mogą zostać źle odczytane. Dodała, że udział w programie Kolej Plus 

powinien zostać poprzedzony regionalną analizą, o której była mowa na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

 

Marcin Kuchciński, Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego stwierdził, że takie 

stanowisko może zostać przygotowane, a radni wyrażą swoją opinię w głosowaniu podczas Sesji 

Sejmiku.  

Radny Jarosław Słoma wskazał, że przedstawienie stanowiska nie musi być inicjatywą Komisji, może 

to zrobić grupa radnych.  

 

Na koniec Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc zaproponowała, aby to grupa radnych 

przygotowała przedmiotowe stanowisko, a następnie zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia 

porządku posiedzenia Komisji.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Strategii Rozwoju na 2019 rok. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 
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III. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Strategii Rozwoju na 2019 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc przedstawiła projekt Planu Pracy Komisji Strategii 

Rozwoju na 2019 r. i poprosiła o uwagi. W związku z tym, iż nikt nie wniósł uwag, zarządziła 

głosowanie w sprawie przyjęcia planu pracy.  

Plan Pracy Komisji Strategii Rozwoju na 2019 rok został przyjęty jednogłośnie.  

 

IV. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radny Paweł Czemiel zgłosił zapytanie skierowane do Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie dot. oficjalnego stanowiska w sprawie oceny potrzeb kadrowych w jednostce. Poprosił 

o pisemna odpowiedź.  

 

V. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc podziękowała zebranym za udział w posiedzeniu 

Komisji Strategii Rozwoju w dniu 18.02.2019 r.  

 

 

         Przewodnicząca Komisji 

              Strategii Rozwoju 
 

 

         Jolanta Szulc 
 

Protokołowała: 

Beata Kantolak 

 

 

 


